

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:
01 - Výsadba habrů

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 23.09.2024

Zadavatel:
Městská část Praha - Satalice
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahradní Architektura Kurz s.r.o.
IČ: 27589021
DIČ: CZ27589021

Projektant:
Ing. Zdeněk Sandler
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: -

Cena bez DPH 586 519,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	586 519,45	21,00%	123 169,08
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 709 688,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.
Objekt:

01 - Výsadba habrů

Místo:

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	586 519,45
HSV - Práce a dodávky HSV	586 519,45
01.1 - Výsadba živého plotu	483 036,19
01.2 - Výsadba živého plotu - rozvojová péče	103 483,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov se vzpomínkovým parkem - Satalice - habry a spol.

Objekt: 01 - Výsadba habrů

Místo:

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: Městská část Praha - Satalice

Projektant: Ing. Zdeněk Sendler

Uchazeč: Zahradní Architektura Kurz s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Justýna Staňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

586 519,45

D HSV Práce a dodávky HSV

586 519,45

D 01.1 Výsadba živého plotu

483 036,19

1	K	R 001	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	30,336	750,00	22 752,00	Vlastní
PP			Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04					
VV			"Zemina bude katrována a použita znovu v místě, přebytky odvezeny na skládku vč. poplatku za skládkovné nebo recyklaci na vlastní náklady"					
VV			"tonáž odpadu bude upřesněna dle skutečné realizace, odhad m3 = 1,6 t"					
VV			"odhad odpadu rýha pro živý plot:" 0,6*0,4*158/2*1,6		30,336			
VV			Mezisoučet		30,336			
2	K	R 002	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01	t	1,026	2 450,00	2 513,70	Vlastní
PP			Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu, kód odpadu 20 02 01					
VV			"výsadba živého plotu"					
VV			"odvozy v ceně položek péče"					
VV			"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
VV			"sušina z chemického odplevelení, odhad tonáže m3/ 100 kg" 0,6*158*0,05*0,1		0,474			
VV			"materiál z řezu sazenic, odhad tonáže ks/ 1 kg" 552*0,001		0,552			
VV			Mezisoučet		1,026			
3	K	119005131	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m2	94,800	10,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005131					
VV			"BT 1 - vytyčení místa pro živý plot"					
VV			"0,6 m = šířka záhonu, 158 m délka živého plotu"					
VV			158*0,6		94,800			
4	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	189,600	5,00	948,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813511					
VV			"BT 2 - chem. odplevelení místa pro živý plot 2x"					
VV			0,6*158*2		189,600			
5	K	183104231	Rýhy pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 hloubky do 0,5 m šířky přes 0,4 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	158,000	440,00	69 520,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 400 do 600 mm, hl. do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183104231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zemina zůstane na pozemku a následně bude použita pro vyrovnání a zasypání jam po kácených dřevinách nebo ke srovnání pozemku - mezideponie"					
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		"BT 3 - výsadba dřevin s výměnou 50 % půdy, odhad tonáže m3 / 1,9 t, 0,6*0,4*158*1,9"					
	VV		"vyhloubení výsadbové rýhy" 158		158,000			
6	K	R 003	Příplatek za ruční obdělání půdy v blízkosti kořenů stavajících stromů a výměnou půdy 50 % zeminy skupiny 1 až 4 hloubky do 0,5 m šířky přes 0,4 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	18,000	550,00	9 900,00	Vlastní
	PP		Příplatek za ruční obdělání půdy v blízkosti kořenů stavajících stromů a výměnou půdy 50 % zeminy skupiny 1 až 4 hloubky do 0,5 m šířky přes 0,4 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5					
	VV		"příplatek za ruční obdělání půdy v blízkosti stávajících stromů při výsadbě živého plotu"					
	VV		6*3		18,000			
7	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	208,900	30,00	6 267,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403131					
	VV		"BT 4 - Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu stromu"					
	VV		"dno" 158*0,45		71,100			
	VV		"stěny" (158*0,4)*2		126,400			
	VV		"boky" 1,9*6		11,400			
	VV		Mezisoučet		208,900			
8	M	R 004	substrát pro výsadbu živého plotu - bude vzorkováno a odsouhlaseno architektem	m3	19,529	2 250,00	43 940,25	Vlastní
	PP		substrát pro výsadbu speciální - bude vzorkováno a odsouhlaseno architektem					
	VV		"BT 5 - speciální kvalitní výsadbový substrát kolem balu - bude vzorkováno a odsouhlaseno architektem (30% sléhavost)"		19,529			
	VV		0,6*0,4*158/2*1,03					
9	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	552,000	70,00	38 640,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184701112					
	VV		"BT 6 - výsadba dřevin s balem do předem připravené rýhy" 552		552,000			
10	M	R 005	Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 125 - 150 cm, pravidelně zavětvený odspodu, min. 3x přesazovaný	kus	552,000	320,00	176 640,00	Vlastní
	PP		Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 125 - 150 cm, pravidelně zavětvený odspodu, min. 3x přesazovaný					
	VV		"BT 7 - Carpinus betulus (habr obecný), bal, v. 125 - 150 cm"					
	VV		"Pravidelně zavětvený odspodu, pravidelný rovný kmen, min. 3x přesazovaný, vhodný na výsadbu živého plotu"					
	VV		"3,5 rostliny / m2" 552		552,000			
11	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,028	40 000,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802114					
	VV		"BT 8 - minerální hnojení 0,05kg/ 1x dávka / 1 dřevina" 1*(0,05*0,001*552)		0,028			
12	M	R 006	hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy	kg	28,428	120,00	3 411,36	Vlastní
	PP		hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy					
	VV		"BT 9 - minerální hnojení 0,05kg/ 1x dávka / 1 dřevina"					
	VV		1*(0,05*552)*1,03		28,428			
13	K	184851413	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	552,000	35,00	19 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184851413					
	VV		"BT 10 - zastřížení větví nebo kořenů, pokud bude potřeba" 552		552,000			
14	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	94,800	45,00	4 266,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	VV		"BT 11 - mulčování výsadbové rýhy kůrou tl. 100 mm" 158*0,6		94,800			
15	M	R 007	kůra mulčovací VL - jemně drcená borka	m3	9,859	1 400,00	13 802,60	Vlastní
	PP		kůra mulčovací VL - jemně drcená borka					
	VV		"BT 12 - mulč drcená borová kůra tl. 100 mm, sléhavost 4 %" 158*0,6*0,1*1,04		9,859			
16	K	338950143	Osazení kúlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kúlu nad zemí přes 1,0 do 1,5 m	kus	60,000	240,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338950143					
	VV		"BT 13 kotvení rostliny ke kůlu" 60		60,000			
	VV		"kůly budou umístěny k okolníkům stávajícího plotu po cca 2,75 m"					
17	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	60,000	195,00	11 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	VV		"kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m" 60		60,000			
18	K	R 011	Upevnění bambusové tyče k dřevěnému kůlu	m	160,000	60,00	9 600,00	Vlastní
	PP		Upevnění bambusové tyče k dřevěnému kůlu					
	VV		"ve výšce cca 1 m nad terénem"					
	VV		"včetně upevňovacího materiálu"					
	VV		"BT 13 - upevnění bambusové tyče k dřevěným kůlům a poté k němu budou vyvazovány habry (živý plot)" 160		160,000			
19	M	R 012	bambusová tyč vyvazovací D 22/24 mm dl 3m	kus	60,000	83,00	4 980,00	Vlastní
	PP		bambusová tyč vyvazovací D 22/24 mm dl 3m					
	VV		"BT 13 - bambusová tyč vyvazovací, pr. 22/24 mm, dl. 3m" 60		60,000			
20	K	R 013	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 páskou k bambusové tyči	kus	552,000	15,00	8 280,00	Vlastní
	PP		Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 páskou k bambusové tyči					
	VV		"BT 13 kotvení rostliny k bambusové tyči" 552		552,000			
	VV		" Položka je vč. dodávek drátů a pásky"					
21	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	16,560	500,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"BT 14 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552		16,560			
22	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	16,560	390,00	6 458,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"BT 14 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552		16,560			
23	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	16,560	250,00	4 140,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"BT 14 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552		16,560			
24	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	16,560	73,00	1 208,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		voda pitná pro smluvní odběratele					
	VV		"BT 14 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552		16,560			
D		01.2	Výsadba živého plotu - rozvojová péče				103 483,26	
25	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	33,120	500,00	16 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"					
	VV		"BT 15 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552*2		33,120			
26	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	33,120	390,00	12 916,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"					
	VV		"BT 15 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552*2		33,120			
27	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	33,120	250,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"					
	VV		"BT 15 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552*2		33,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	33,120	73,00	2 417,76	CS ÚRS 2024 02
PP		voda pitná pro smluvní odběratele						
VV		"počet zálivek podle počasí, kalkulovány 2"						
VV		"BT 15 - Voda na zálivku 30 l/keř, " 0,03*552*2			33,120			
29	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	70,343	900,00	63 308,70	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311						